

Årsredovisning för
Cor Leadership Academy AB

556867-6364

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raija Lenné
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cor Leadership Academy AB, 556867-6364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva direkt eller via dotterbolag konsult-, undervisnings- och coachningsverksamhet inom ledarskapsutveckling och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta värdepapper

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	626 402	998 256	731 504	662 282
Resultat efter finansiella poster	-439 382	391 658	123 067	-377 702
Soliditet %	68,2	73,3	58	58

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med mer än 30 % pga minskat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	281 874	223 759
Balanseras i ny räkning		223 759	-223 759
Årets resultat			-208 548
Belopp vid årets utgång	50 000	505 633	-208 548

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	505 633
Årets resultat	-208 548
Summa	297 085

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	297 085
Summa	297 085

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		626 402	998 256
Övriga rörelseintäkter		144 376	269 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		770 778	1 267 434
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-462 004	-345 675
Personalkostnader	2	-746 659	-530 079
Övriga rörelsekostnader		-1 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 209 913	-875 754
Rörelseresultat		-439 135	391 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750	-23
Summa finansiella poster		-247	-22
Resultat efter finansiella poster		-439 382	391 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 834	-103 770
Summa bokslutsdispositioner		230 834	-103 770
Resultat före skatt		-208 548	287 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	64 129
Årets resultat		-208 548	223 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 716	0
Övriga fordringar		93 504	74 471
Summa kortfristiga fordringar		144 220	74 471
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 057	7 057
Summa kortfristiga placeringar		7 057	7 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		357 864	926 875
Summa kassa och bank		357 864	926 875
Summa omsättningstillgångar		509 141	1 008 403
SUMMA TILLGÅNGAR		509 141	1 008 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		505 633	281 874
Årets resultat		-208 548	223 759
Summa fritt eget kapital		297 085	505 633
Summa eget kapital		347 085	555 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	230 834
Summa obeskattade reserver		0	230 834
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		162 056	221 936
Summa kortfristiga skulder		162 056	221 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		509 141	1 008 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Raija Anneli Lenné
Raija Anneli Lenné
Verkställande direktör

2023-07-13

Datum